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У Р Е Д Б А 
ЗА НАЧИНОТ ЗА УТВРДУВАЊЕ, ПРЕСМЕТУВАЊЕ, ВИСИНАТА И УПЛАТУВАЊЕ НА 
НАДОМЕСТОКОТ ЗА ЗАДОЛЖИТЕЛНИ РЕЗЕРВИ НА НАФТА И НАФТЕНИ ДЕРИВАТИ 
ШТО СЕ ПЛАЌА ПРИ УВОЗ И/ИЛИ ПРИ ПРОИЗВОДСТВО НА НАФТЕНИ ДЕРИВАТИ 

ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
2651. 
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        Бр. 19-5422/1                                Претседател на Владата 
10 ноември 2009 година                     на Република Македонија, 
       Скопје                  м-р Никола Груевски, с.р. 
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